
TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

ANIM'SERVICES 19/09/2023

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 4

Bras-Panon - Sainte-Suzanne

92 km 38,896 kmh

Bonif

2.12.7

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

31 LEBRETON Jonathan ESM10089612624 Jeu 2 21 551 FRA

72 BIBET Thomas EFM10070780072 Jeu 2 21 552 FRA

5 RAYNAUD Baptiste TSK10048752382 Sen 2 22 18 0 233 FRA

26 VOSS Arnaud ADB10010955728 Sen 2 22 31 0 364 BEL

8 CLOUAIRE Raphaël ERC10067201984 Jeu 2 22 31 0 365 FRA

29 CHEVALIER Benoit ADB10025748127 Sen 2 22 36 0 416 FRA

22 POTHIN Anthony VSD10071047228 Jeu Oi 2 22 36 0 417 FRA

11 ASSATI Yannick georges CSL10075542368 Sen Oi 2 22 36 0 418 FRA

17 COGNET Emmanuel VCN10012844093 Sen 2 23 10 1 159 FRA

1 CARLET Pierre TSK10027275673 Sen 2 23 10 1 1510 FRA

6 DEGOT Damien ERC10014083269 Sen 2 23 10 1 1511 FRA

42 FONTENELLE Noam VCO10095003501 Jeu Oi 2 23 20 1 2512 FRA

16 CHARTIER Pierre VCN10025724279 Sen 2 23 22 1 2713 FRA

36 CLAVIER Kendric JCA10027717732 Sen 2 23 22 1 2714 FRA

66 AUGUSTE Aymeric SMC10070946689 Jeu Oi 2 23 22 1 2715 FRA

18 BAROUDEL Maxime VCN10027088343 Sen 2 23 26 1 3116 FRA

9 METRO Achille ERC10009970469 Sen 2 23 26 1 3117 FRA

43 RIVIERE Paul VCO10025963648 Sen Oi 2 23 34 1 3918 FRA

74 PIAT William EFM10104194653 Jeu Oi 2 23 47 1 5219 MRI

10 TERRIER Cyril ERC10054862776 Sen 2 24 1 2 620 FRA

21 BOURDON Cyril VSD10025520579 Sen 2 24 3 2 821 FRA

2 DONNENWIRTH Tom TSK10051561645 Sen 2 24 7 2 1222 FRA

50 REIGNIER Eric DEF10025598785 Vet 2 24 9 2 1423 FRA

82 GERMAIN Gautier VSR10067597664 Jeu Oi 2 24 22 2 2724 FRA

41 CUVELIER Stephane VCO10051613377 Sen 2 24 37 2 4225 FRA

57 CELESTIN Torea MCB10104189094 Jeu Oi 2 25 5 3 1026 MRI

14 HOARAU Maël jym CSL10067906650 Jeu Oi 2 25 9 3 1427 FRA

30 SCHUERMANS Robin ADB10128839222 Sen 2 25 11 3 1628 BEL

33 GALTIER Geoffrey ESM10089808745 Sen Oi 2 25 13 3 1829 FRA

51 YONG SANG Jordan RAY10125385618 Sen Oi 2 25 13 3 1830 FRA

38 LANCLUME Jules JCA10007902551 Sen 2 25 13 3 1831 FRA

46 LAPOUGES Damien DEF10015144613 Sen 2 25 13 3 1832 FRA

37 RELMY Widjy JCA10014666178 Sen 2 25 42 3 4733 FRA

47 NOUVEAU Maxime DEF10086056259 Sen 2 25 47 3 5234 FRA

77 SOUBADOU Quentin URB10026217262 Sen Oi 2 25 58 4 335 FRA

71 LANGELLA Lilian EFM10025988405 Sen 2 26 3 4 836 FRA

48 STEPHAN Pierre DEF10026667809 Sen 2 26 14 4 1937 FRA

58 MAROT Jérémy MCB10115344195 Jeu Oi 2 26 24 4 2938 FRA

61 CHANE FOC Julien LBK10011081020 Sen 2 26 24 4 2939 FRA

3 JUILLAGUET Will TSK10121749128 Sen 2 26 29 4 3440 FRA

55 BRABANT Sébastien RAY10077252501 Sen Oi 2 26 40 4 4541 FRA

40 VINGADASSAMY Maël JCA10026966788 Sen 2 26 45 4 5042 FRA

7 TERRIER Antoine ERC10028108560 Sen 2 26 48 4 5343 FRA

24 LENCLUME Jérémy VSD10070946790 Jeu Oi 2 27 23 5 2844 FRA

27 LE FALHER Erwan ADB10015362659 Sen 2 27 25 5 3045 FRA
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CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 4   (Suite)

TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

Bras-Panon - Sainte-Suzanne
ANIM'SERVICES 19/09/2023

Bonif

2.12.7

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

34 PARMENTIER Nicolas ESM10131443064 Sen Oi 2 27 47 5 5246 FRA

32 LAUDE Gauthier ESM10056687083 Jeu Oi 2 27 47 5 5247 FRA

81 FERRERE Jean abel VSR10113663267 Sen Oi 2 28 3 6 848 FRA

78 TAOCALI Nathan URB10069544738 Jeu Oi 2 28 17 6 2249 FRA

89 LEBEAU Pierre anthony VSP10128292988 Sen Oi 2 28 32 6 3750 FRA

68 TOURON Pierre SMC10125074309 Sen Oi 2 29 59 8 451 FRA

25 LI THIAO TE Gérard VSD10027263448 Sen Oi 2 29 59 8 452 FRA

13 GODIOT Jeremy CSL10024995870 Sen Oi 2 29 59 8 453 FRA

23 BRUTYN Simon VSD10137763424 Sen Oi 2 29 59 8 454 BEL

45 MOIMBA Anthony VCO10071102903 Jeu Oi 2 29 59 8 455 FRA

96 GONTHIER Giovanni ludovic ENG10102189985 Vet Oi 2 29 59 8 456 FRA

12 BOYER Nicolas CSL10067782469 Jeu Oi 2 29 59 8 457 FRA

20 CINTAS Bastien VCN10135282042 Sen 2 29 59 8 458 FRA

19 CHAUSSADE Paul VCN10112320829 Sen 2 29 59 8 459 FRA

62 MAILLOT ROBERT Pierre LBK10079545943 Jeu Oi 2 34 48 12 5360 FRA

64 FERRERE Etienne LBK10026195943 Sen Oi 2 34 48 12 5361 FRA

59 QUEVAUVILLIERS Samuel MCB10091510689 Jeu Oi 2 36 23 14 2862 MRI

39 BOUCAUD Dylhan kendryck JCA10077326663 Jeu 2 36 59 15 463 FRA

53 TATEL Mattéo RAY10118805782 Jeu Oi 2 37 32 15 3764 FRA

56 MATOMBE Hanson MCB10063070390 Jeu Oi 2 38 12 16 1765 MRI

15 LANG Thomas CSL10106883169 Sen Oi 2 38 12 16 1766 FRA

63 HOARAU Quentin anthony LBK10080247373 Jeu Oi 2 38 18 16 2367 FRA

4 DUVAL Gwendy TSK10119581883 Sen 2 38 29 16 3468 FRA

98 GRONDIN Eddy gérard ENG10125303469 Sen Oi 2 39 3 17 869 FRA

80 LAW SHUN Matthieu URB10090525030 Sen Oi 2 39 18 17 2370 FRA

69 FOSSATI David SMC10113666200 Vet Oi 2 39 20 17 2571 FRA

93 BOYER Ludovic alix eric CCB10139631884 Sen Oi 2 39 25 17 3072 FRA

94 FANTANO Ulrich CCB10052284293 Sen Oi 2 39 27 17 3273 FRA

101 DESPRAIRIES Adrien VSJ10102004473 Sen Oi 2 39 28 17 3374 FRA

44 CUVELIER Loïc VCO10088553102 Sen Oi 2 39 28 17 3375 FRA

103 GERMAIN Romain VSJ10054672719 Sen Oi 2 39 34 17 3976 FRA

73 L'ESPERANCE Thibault EFM10107019171 Jeu Oi 2 39 47 17 5277 MRI

60 L'AIGUILLE Jeremie MCB10104195461 Jeu Oi 2 39 53 17 5878 MRI

99 VERICEL Cédric ENG10053424853 Vet Oi 2 39 58 18 379 FRA

92 HOARAU Mathieu claude CCB10128292584 Sen Oi 2 40 43 18 4880 FRA

52 MARCY Ulrich julien RAY10025074076 Sen Oi 2 40 43 18 4881 FRA

54 NODODUS Eric RAY10137706840 Vet Oi 2 40 43 18 4882 FRA

91 JEAN FRANCOIS Chryslain CCB10026650631 Sen Oi 2 41 22 19 2783 FRA

65 DE VILLIERS Tibère LBK10141160646 Sen Oi 2 41 56 20 184 FRA

28 HINAULT Simon ADB10027833526 Sen 2 42 50 20 5585 FRA

102 GERMAIN Quentin VSJ10025391045 Sen Oi 2 43 25 21 3086 FRA

76 SOUBADOU Bertrand URB10025390742 Sen Oi 2 43 25 21 3087 FRA

67 METELLUS Charles andré SMC10028031970 Sen Oi 2 43 42 21 4788 FRA

88 CASIMIR Mickael VSP10139482647 Sen Oi 2 44 38 22 4389 FRA

86 HENRIETTE Christopher VSP10069545647 Jeu Oi 2 44 38 22 4390 FRA
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CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 4   (Suite)

TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

Bras-Panon - Sainte-Suzanne
ANIM'SERVICES 19/09/2023

Bonif

2.12.7

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

87 GRONDIN Rohan VSP10112109550 Jeu Oi 2 44 38 22 4391 FRA

84 BERNARD Julien VSR10024891190 Sen Oi 2 50 51 28 5692 FRA

49 CLAIN Médéric DEF10001628873 Vet 3 05 19 43 2493 FRA

97 TECHER Gilles ENG10096542363 Vet Oi 3 15 41 53 4694 FRA

79 FONTAINE Frédéric URB10102219590 Sen Oi Ab-Ncla/DNFFRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

ANIM'SERVICES

19/09/2023

321,1 km 39,430 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 4

Bras-Panon - Sainte-Suzanne

Nat.

39,792 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

72 BIBET Thomas EFM100.707.800.72 Jeu 8 08 371 FRA

8 CLOUAIRE Raphaël ERC100.672.019.84 Jeu 8 09 32 0 552 FRA

11 ASSATI Yannick georges CSL100.755.423.68 Sen Oi 8 09 42 1 053 FRA

6 DEGOT Damien ERC100.140.832.69 Sen 8 10 00 1 234 FRA

1 CARLET Pierre TSK100.272.756.73 Sen 8 10 12 1 355 FRA

22 POTHIN Anthony VSD100.710.472.28 Jeu Oi 8 10 49 2 126 FRA

61 CHANE FOC Julien LBK100.110.810.20 Sen 8 10 50 2 137 FRA

9 METRO Achille ERC100.099.704.69 Sen 8 11 01 2 248 FRA

29 CHEVALIER Benoit ADB100.257.481.27 Sen 8 11 12 2 359 FRA

5 RAYNAUD Baptiste TSK100.487.523.82 Sen 8 11 15 2 3810 FRA

17 COGNET Emmanuel VCN100.128.440.93 Sen 8 11 30 2 5311 FRA

16 CHARTIER Pierre VCN100.257.242.79 Sen 8 11 34 2 5712 FRA

66 AUGUSTE Aymeric SMC100.709.466.89 Jeu Oi 8 11 36 2 5913 FRA

36 CLAVIER Kendric JCA100.277.177.32 Sen 8 11 36 2 5914 FRA

42 FONTENELLE Noam VCO100.950.035.01 Jeu Oi 8 11 48 3 1115 FRA

2 DONNENWIRTH Tom TSK100.515.616.45 Sen 8 12 03 3 2616 FRA

18 BAROUDEL Maxime VCN100.270.883.43 Sen 8 12 11 3 3417 FRA

21 BOURDON Cyril VSD100.255.205.79 Sen 8 12 18 3 4118 FRA

74 PIAT William EFM101.041.946.53 Jeu Oi 8 12 36 3 5919 MRI

10 TERRIER Cyril ERC100.548.627.76 Sen 8 12 58 4 2120 FRA

50 REIGNIER Eric DEF100.255.987.85 Vet 8 13 03 4 2621 FRA

82 GERMAIN Gautier VSR100.675.976.64 Jeu Oi 8 13 10 4 3322 FRA

14 HOARAU Maël jym CSL100.679.066.50 Jeu Oi 8 13 28 4 5123 FRA

46 LAPOUGES Damien DEF100.151.446.13 Sen 8 13 40 5 0324 FRA

57 CELESTIN Torea MCB101.041.890.94 Jeu Oi 8 13 41 5 0425 MRI

43 RIVIERE Paul VCO100.259.636.48 Sen Oi 8 13 57 5 2026 FRA

41 CUVELIER Stephane VCO100.516.133.77 Sen 8 14 07 5 3027 FRA

77 SOUBADOU Quentin URB100.262.172.62 Sen Oi 8 14 45 6 0828 FRA

30 SCHUERMANS Robin ADB101.288.392.22 Sen 8 14 49 6 1229 BEL

48 STEPHAN Pierre DEF100.266.678.09 Sen 8 14 59 6 2230 FRA

38 LANCLUME Jules JCA100.079.025.51 Sen 8 15 09 6 3231 FRA

33 GALTIER Geoffrey ESM100.898.087.45 Sen Oi 8 15 16 6 3932 FRA

31 LEBRETON Jonathan ESM100.896.126.24 Jeu 8 15 24 6 4733 FRA

47 NOUVEAU Maxime DEF100.860.562.59 Sen 8 15 44 7 0734 FRA

58 MAROT Jérémy MCB101.153.441.95 Jeu Oi 8 15 50 7 1335 FRA

27 LE FALHER Erwan ADB100.153.626.59 Sen 8 15 58 7 2136 FRA

37 RELMY Widjy JCA100.146.661.78 Sen 8 16 03 7 2637 FRA

40 VINGADASSAMY Maël JCA100.269.667.88 Sen 8 18 26 9 4938 FRA

19 CHAUSSADE Paul VCN101.123.208.29 Sen 8 18 30 9 5339 FRA

71 LANGELLA Lilian EFM100.259.884.05 Sen 8 18 38 10 0140 FRA

55 BRABANT Sébastien RAY100.772.525.01 Sen Oi 8 18 42 10 0541 FRA

81 FERRERE Jean abel VSR101.136.632.67 Sen Oi 8 18 46 10 0942 FRA

12 BOYER Nicolas CSL100.677.824.69 Jeu Oi 8 18 48 10 1143 FRA

78 TAOCALI Nathan URB100.695.447.38 Jeu Oi 8 19 26 10 4944 FRA

23 BRUTYN Simon VSD101.377.634.24 Sen Oi 8 21 05 12 2845 BEL

25 LI THIAO TE Gérard VSD100.272.634.48 Sen Oi 8 21 46 13 0946 FRA

20 CINTAS Bastien VCN101.352.820.42 Sen 8 22 14 13 3747 FRA
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 4  (Suite)

TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

Bras-Panon - Sainte-Suzanne
ANIM'SERVICES

19/09/2023

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

51 YONG SANG Jordan RAY101.253.856.18 Sen Oi 8 24 37 16 0048 FRA

59 QUEVAUVILLIERS Samuel MCB100.915.106.89 Jeu Oi 8 25 02 16 2549 MRI

26 VOSS Arnaud ADB100.109.557.28 Sen 8 26 56 18 1950 BEL

56 MATOMBE Hanson MCB100.630.703.90 Jeu Oi 8 26 58 18 2151 MRI

39 BOUCAUD Dylhan kendryck JCA100.773.266.63 Jeu 8 27 08 18 3152 FRA

53 TATEL Mattéo RAY101.188.057.82 Jeu Oi 8 27 37 19 0053 FRA

34 PARMENTIER Nicolas ESM101.314.430.64 Sen Oi 8 27 47 19 1054 FRA

68 TOURON Pierre SMC101.250.743.09 Sen Oi 8 28 22 19 4555 FRA

13 GODIOT Jeremy CSL100.249.958.70 Sen Oi 8 29 48 21 1156 FRA

96 GONTHIER Giovanni ludovic ENG101.021.899.85 Vet Oi 8 29 53 21 1657 FRA

45 MOIMBA Anthony VCO100.711.029.03 Jeu Oi 8 29 58 21 2158 FRA

52 MARCY Ulrich julien RAY100.250.740.76 Sen Oi 8 30 42 22 0559 FRA

7 TERRIER Antoine ERC100.281.085.60 Sen 8 31 36 22 5960 FRA

64 FERRERE Etienne LBK100.261.959.43 Sen Oi 8 32 14 23 3761 FRA

3 JUILLAGUET Will TSK101.217.491.28 Sen 8 32 46 24 0962 FRA

101 DESPRAIRIES Adrien VSJ101.020.044.73 Sen Oi 8 32 50 24 1363 FRA

62 MAILLOT ROBERT Pierre LBK100.795.459.43 Jeu Oi 8 35 08 26 3164 FRA

76 SOUBADOU Bertrand URB100.253.907.42 Sen Oi 8 35 19 26 4265 FRA

89 LEBEAU Pierre anthony VSP101.282.929.88 Sen Oi 8 36 29 27 5266 FRA

103 GERMAIN Romain VSJ100.546.727.19 Sen Oi 8 40 14 31 3767 FRA

32 LAUDE Gauthier ESM100.566.870.83 Jeu Oi 8 40 21 31 4468 FRA

24 LENCLUME Jérémy VSD100.709.467.90 Jeu Oi 8 41 05 32 2869 FRA

28 HINAULT Simon ADB100.278.335.26 Sen 8 42 42 34 0570 FRA

92 HOARAU Mathieu claude CCB101.282.925.84 Sen Oi 8 42 45 34 0871 FRA

86 HENRIETTE Christopher VSP100.695.456.47 Jeu Oi 8 44 16 35 3972 FRA

67 METELLUS Charles andré SMC100.280.319.70 Sen Oi 8 44 48 36 1173 FRA

69 FOSSATI David SMC101.136.662.00 Vet Oi 8 46 50 38 1374 FRA

54 NODODUS Eric RAY101.377.068.40 Vet Oi 8 47 18 38 4175 FRA

93 BOYER Ludovic alix eric CCB101.396.318.84 Sen Oi 8 47 40 39 0376 FRA

80 LAW SHUN Matthieu URB100.905.250.30 Sen Oi 8 48 32 39 5577 FRA

91 JEAN FRANCOIS Chryslain CCB100.266.506.31 Sen Oi 8 49 07 40 3078 FRA

99 VERICEL Cédric ENG100.534.248.53 Vet Oi 8 49 10 40 3379 FRA

4 DUVAL Gwendy TSK101.195.818.83 Sen 8 50 20 41 4380 FRA

94 FANTANO Ulrich CCB100.522.842.93 Sen Oi 8 50 26 41 4981 FRA

44 CUVELIER Loïc VCO100.885.531.02 Sen Oi 8 52 27 43 5082 FRA

63 HOARAU Quentin anthony LBK100.802.473.73 Jeu Oi 8 54 19 45 4283 FRA

98 GRONDIN Eddy gérard ENG101.253.034.69 Sen Oi 8 54 31 45 5484 FRA

15 LANG Thomas CSL101.068.831.69 Sen Oi 8 55 09 46 3285 FRA

49 CLAIN Médéric DEF100.016.288.73 Vet 8 55 16 46 3986 FRA

73 L'ESPERANCE Thibault EFM101.070.191.71 Jeu Oi 8 57 21 48 4487 MRI

65 DE VILLIERS Tibère LBK101.411.606.46 Sen Oi 8 59 14 50 3788 FRA

84 BERNARD Julien VSR100.248.911.90 Sen Oi 8 59 15 50 3889 FRA

60 L'AIGUILLE Jeremie MCB101.041.954.61 Jeu Oi 9 04 08 55 3190 MRI

88 CASIMIR Mickael VSP101.394.826.47 Sen Oi 9 06 09 57 3291 FRA

102 GERMAIN Quentin VSJ100.253.910.45 Sen Oi 9 07 25 58 4892 FRA

87 GRONDIN Rohan VSP101.121.095.50 Jeu Oi 9 12 03 1 3 2693 FRA

97 TECHER Gilles ENG100.965.423.63 Vet Oi 9 49 49 1 41 1294 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

ANIM'SERVICES 19/09/2023

CLASSEMENT GÉNÉRAL  AUX POINTS : Etape 4

Bras-Panon - Sainte-Suzanne

Dos Coureur ÉquipeN° licence Arrivée GénéralPlace Nat. A 1 P G

Général

72 BIBET Thomas EFM100.707.800.72 451 FRA 1 120

31 LEBRETON Jonathan ESM100.896.126.24 412 FRA 1 3325

26 VOSS Arnaud ADB100.109.557.28 283 BEL 5014

1 CARLET Pierre TSK100.272.756.73 264 FRA 56

61 CHANE FOC Julien LBK100.110.810.20 255 FRA 1 7

8 CLOUAIRE Raphaël ERC100.672.019.84 226 FRA 212

71 LANGELLA Lilian EFM100.259.884.05 207 FRA 40

11 ASSATI Yannick georges CSL100.755.423.68 178 FRA 38

29 CHEVALIER Benoit ADB100.257.481.27 169 FRA 910

5 RAYNAUD Baptiste TSK100.487.523.82 1610 FRA 1016

36 CLAVIER Kendric JCA100.277.177.32 1611 FRA 14

27 LE FALHER Erwan ADB100.153.626.59 1412 FRA 36

6 DEGOT Damien ERC100.140.832.69 1213 FRA 4

14 HOARAU Maël jym CSL100.679.066.50 1214 FRA 23

46 LAPOUGES Damien DEF100.151.446.13 1015 FRA 24

22 POTHIN Anthony VSD100.710.472.28 916 FRA 69

16 CHARTIER Pierre VCN100.257.242.79 917 FRA 12

9 METRO Achille ERC100.099.704.69 818 FRA 8

48 STEPHAN Pierre DEF100.266.678.09 819 FRA 30

17 COGNET Emmanuel VCN100.128.440.93 720 FRA 117

21 BOURDON Cyril VSD100.255.205.79 721 FRA 18

59 QUEVAUVILLIERS Samuel MCB100.915.106.89 722 MRI 49

2 DONNENWIRTH Tom TSK100.515.616.45 623 FRA 16
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

ANIM'SERVICES 19/09/2023

CLASSEMENT  Pris Montagne : Etape 4

Bras-Panon - Sainte-Suzanne

Intersection Chemin de Ceinture Points1 2 C.

26 VOSS Arnaud ADB 101

1 CARLET Pierre TSK 82

2 DONNENWIRTH Tom TSK 63

17 COGNET Emmanuel VCN 44

21 BOURDON Cyril VSD 35

Sommet Bras des Chevrettes Points2 2 C.

5 RAYNAUD Baptiste TSK 101

11 ASSATI Yannick georges CSL 82

36 CLAVIER Kendric JCA 63

19 CHAUSSADE Paul VCN 44

66 AUGUSTE Aymeric SMC 35

100m avant Arrivee Points3 1 C.

31 LEBRETON Jonathan ESM 151

72 BIBET Thomas EFM 122

5 RAYNAUD Baptiste TSK 103

26 VOSS Arnaud ADB 84

8 CLOUAIRE Raphaël ERC 65

Dos Coureur ÉquipeN° licence GénéralPlace Nat. 1C 2C 3C 4C ClGén

GÉNÉRAL

HCÉtape

1 CARLET Pierre TSK100.272.756.73 301 FRA 2 58

72 BIBET Thomas EFM100.707.800.72 282 FRA 112

31 LEBRETON Jonathan ESM100.896.126.24 263 FRA 1 1 3315

5 RAYNAUD Baptiste TSK100.487.523.82 214 FRA 1 1020

26 VOSS Arnaud ADB100.109.557.28 215 BEL 1 5018

11 ASSATI Yannick georges CSL100.755.423.68 166 FRA 38

71 LANGELLA Lilian EFM100.259.884.05 137 FRA 1 40

61 CHANE FOC Julien LBK100.110.810.20 128 FRA 7

36 CLAVIER Kendric JCA100.277.177.32 129 FRA 146

8 CLOUAIRE Raphaël ERC100.672.019.84 610 FRA 26

9 METRO Achille ERC100.099.704.69 611 FRA 8

2 DONNENWIRTH Tom TSK100.515.616.45 612 FRA 166

17 COGNET Emmanuel VCN100.128.440.93 413 FRA 114

19 CHAUSSADE Paul VCN101.123.208.29 414 FRA 394

51 YONG SANG Jordan RAY101.253.856.18 415 FRA 48

66 AUGUSTE Aymeric SMC100.709.466.89 316 FRA 133

21 BOURDON Cyril VSD100.255.205.79 317 FRA 183

77 SOUBADOU Quentin URB100.262.172.62 318 FRA 28

30 SCHUERMANS Robin ADB101.288.392.22 319 BEL 29
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

ANIM'SERVICES

19/09/2023

321,1 km 39,430 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Jeunes : Etape 4

Bras-Panon - Sainte-Suzanne

Nat.

39,792 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

72 BIBET Thomas EFM100.707.800.72 Jeu 8 08 371 FRA

8 CLOUAIRE Raphaël ERC100.672.019.84 Jeu 8 09 32 0 552 FRA

22 POTHIN Anthony VSD100.710.472.28 Jeu Oi 8 10 49 2 123 FRA

66 AUGUSTE Aymeric SMC100.709.466.89 Jeu Oi 8 11 36 2 594 FRA

42 FONTENELLE Noam VCO100.950.035.01 Jeu Oi 8 11 48 3 115 FRA

74 PIAT William EFM101.041.946.53 Jeu Oi 8 12 36 3 596 MRI

82 GERMAIN Gautier VSR100.675.976.64 Jeu Oi 8 13 10 4 337 FRA

14 HOARAU Maël jym CSL100.679.066.50 Jeu Oi 8 13 28 4 518 FRA

57 CELESTIN Torea MCB101.041.890.94 Jeu Oi 8 13 41 5 049 MRI

31 LEBRETON Jonathan ESM100.896.126.24 Jeu 8 15 24 6 4710 FRA

58 MAROT Jérémy MCB101.153.441.95 Jeu Oi 8 15 50 7 1311 FRA

12 BOYER Nicolas CSL100.677.824.69 Jeu Oi 8 18 48 10 1112 FRA

78 TAOCALI Nathan URB100.695.447.38 Jeu Oi 8 19 26 10 4913 FRA

59 QUEVAUVILLIERS Samuel MCB100.915.106.89 Jeu Oi 8 25 02 16 2514 MRI

56 MATOMBE Hanson MCB100.630.703.90 Jeu Oi 8 26 58 18 2115 MRI

39 BOUCAUD Dylhan kendryck JCA100.773.266.63 Jeu 8 27 08 18 3116 FRA

53 TATEL Mattéo RAY101.188.057.82 Jeu Oi 8 27 37 19 0017 FRA

45 MOIMBA Anthony VCO100.711.029.03 Jeu Oi 8 29 58 21 2118 FRA

62 MAILLOT ROBERT Pierre LBK100.795.459.43 Jeu Oi 8 35 08 26 3119 FRA

32 LAUDE Gauthier ESM100.566.870.83 Jeu Oi 8 40 21 31 4420 FRA

24 LENCLUME Jérémy VSD100.709.467.90 Jeu Oi 8 41 05 32 2821 FRA

86 HENRIETTE Christopher VSP100.695.456.47 Jeu Oi 8 44 16 35 3922 FRA

63 HOARAU Quentin anthony LBK100.802.473.73 Jeu Oi 8 54 19 45 4223 FRA

73 L'ESPERANCE Thibault EFM101.070.191.71 Jeu Oi 8 57 21 48 4424 MRI

60 L'AIGUILLE Jeremie MCB101.041.954.61 Jeu Oi 9 04 08 55 3125 MRI

87 GRONDIN Rohan VSP101.121.095.50 Jeu Oi 9 12 03 1 3 2626 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

ANIM'SERVICES

19/09/2023

321,1 km 39,075 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Vétérans : Etape 4

Bras-Panon - Sainte-Suzanne

Nat.

39,792 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

50 REIGNIER Eric DEF100.255.987.85 Vet 8 13 031 FRA

96 GONTHIER Giovanni ludovic ENG101.021.899.85 Vet Oi 8 29 53 16 502 FRA

69 FOSSATI David SMC101.136.662.00 Vet Oi 8 46 50 33 473 FRA

54 NODODUS Eric RAY101.377.068.40 Vet Oi 8 47 18 34 154 FRA

99 VERICEL Cédric ENG100.534.248.53 Vet Oi 8 49 10 36 075 FRA

49 CLAIN Médéric DEF100.016.288.73 Vet 8 55 16 42 136 FRA

97 TECHER Gilles ENG100.965.423.63 Vet Oi 9 49 49 1 36 467 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

ANIM'SERVICES 19/09/2023

CLASSEMENT  Rush : Etape 4

Bras-Panon - Sainte-Suzanne

Cimetiere de Bras Panon Points1

14 HOARAU Maël jym CSL 51

71 LANGELLA Lilian EFM 32

29 CHEVALIER Benoit ADB 13

Poste de Champ Borne Points2

29 CHEVALIER Benoit ADB 51

5 RAYNAUD Baptiste TSK 32

14 HOARAU Maël jym CSL 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl2 Pl3 Pl4 ClGén

GÉNÉRAL

Étape Pl1

61 CHANE FOC Julien LBK100.110.810.20 15FRA 71 3

14 HOARAU Maël jym CSL100.679.066.50 11FRA 1 232 6 2

72 BIBET Thomas EFM100.707.800.72 11FRA 2 13 1

8 CLOUAIRE Raphaël ERC100.672.019.84 9FRA 1 1 24 1

29 CHEVALIER Benoit ADB100.257.481.27 9FRA 1 1 95 6 1

71 LANGELLA Lilian EFM100.259.884.05 8FRA 2 2 406 3

31 LEBRETON Jonathan ESM100.896.126.24 7FRA 2 1 337

36 CLAVIER Kendric JCA100.277.177.32 5FRA 148 1

5 RAYNAUD Baptiste TSK100.487.523.82 3FRA 1 109 3

9 METRO Achille ERC100.099.704.69 1FRA 1 810

46 LAPOUGES Damien DEF100.151.446.13 1FRA 1 2411

26 VOSS Arnaud ADB100.109.557.28 1BEL 1 5012
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

ANIM'SERVICES

19/09/2023

321,1 km 39,342 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Océan indien : Etape 4

Bras-Panon - Sainte-Suzanne

Nat.

39,792 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

11 ASSATI Yannick georges CSL100.755.423.68 Sen Oi 8 09 421 FRA

22 POTHIN Anthony VSD100.710.472.28 Jeu Oi 8 10 49 1 072 FRA

66 AUGUSTE Aymeric SMC100.709.466.89 Jeu Oi 8 11 36 1 543 FRA

42 FONTENELLE Noam VCO100.950.035.01 Jeu Oi 8 11 48 2 064 FRA

74 PIAT William EFM101.041.946.53 Jeu Oi 8 12 36 2 545 MRI

82 GERMAIN Gautier VSR100.675.976.64 Jeu Oi 8 13 10 3 286 FRA

14 HOARAU Maël jym CSL100.679.066.50 Jeu Oi 8 13 28 3 467 FRA

57 CELESTIN Torea MCB101.041.890.94 Jeu Oi 8 13 41 3 598 MRI

43 RIVIERE Paul VCO100.259.636.48 Sen Oi 8 13 57 4 159 FRA

77 SOUBADOU Quentin URB100.262.172.62 Sen Oi 8 14 45 5 0310 FRA

33 GALTIER Geoffrey ESM100.898.087.45 Sen Oi 8 15 16 5 3411 FRA

58 MAROT Jérémy MCB101.153.441.95 Jeu Oi 8 15 50 6 0812 FRA

55 BRABANT Sébastien RAY100.772.525.01 Sen Oi 8 18 42 9 0013 FRA

81 FERRERE Jean abel VSR101.136.632.67 Sen Oi 8 18 46 9 0414 FRA

12 BOYER Nicolas CSL100.677.824.69 Jeu Oi 8 18 48 9 0615 FRA

78 TAOCALI Nathan URB100.695.447.38 Jeu Oi 8 19 26 9 4416 FRA

23 BRUTYN Simon VSD101.377.634.24 Sen Oi 8 21 05 11 2317 BEL

25 LI THIAO TE Gérard VSD100.272.634.48 Sen Oi 8 21 46 12 0418 FRA

51 YONG SANG Jordan RAY101.253.856.18 Sen Oi 8 24 37 14 5519 FRA

59 QUEVAUVILLIERS Samuel MCB100.915.106.89 Jeu Oi 8 25 02 15 2020 MRI

56 MATOMBE Hanson MCB100.630.703.90 Jeu Oi 8 26 58 17 1621 MRI

53 TATEL Mattéo RAY101.188.057.82 Jeu Oi 8 27 37 17 5522 FRA

34 PARMENTIER Nicolas ESM101.314.430.64 Sen Oi 8 27 47 18 0523 FRA

68 TOURON Pierre SMC101.250.743.09 Sen Oi 8 28 22 18 4024 FRA

13 GODIOT Jeremy CSL100.249.958.70 Sen Oi 8 29 48 20 0625 FRA

96 GONTHIER Giovanni ludovic ENG101.021.899.85 Vet Oi 8 29 53 20 1126 FRA

45 MOIMBA Anthony VCO100.711.029.03 Jeu Oi 8 29 58 20 1627 FRA

52 MARCY Ulrich julien RAY100.250.740.76 Sen Oi 8 30 42 21 0028 FRA

64 FERRERE Etienne LBK100.261.959.43 Sen Oi 8 32 14 22 3229 FRA

101 DESPRAIRIES Adrien VSJ101.020.044.73 Sen Oi 8 32 50 23 0830 FRA

62 MAILLOT ROBERT Pierre LBK100.795.459.43 Jeu Oi 8 35 08 25 2631 FRA

76 SOUBADOU Bertrand URB100.253.907.42 Sen Oi 8 35 19 25 3732 FRA

89 LEBEAU Pierre anthony VSP101.282.929.88 Sen Oi 8 36 29 26 4733 FRA

103 GERMAIN Romain VSJ100.546.727.19 Sen Oi 8 40 14 30 3234 FRA

32 LAUDE Gauthier ESM100.566.870.83 Jeu Oi 8 40 21 30 3935 FRA

24 LENCLUME Jérémy VSD100.709.467.90 Jeu Oi 8 41 05 31 2336 FRA

92 HOARAU Mathieu claude CCB101.282.925.84 Sen Oi 8 42 45 33 0337 FRA

86 HENRIETTE Christopher VSP100.695.456.47 Jeu Oi 8 44 16 34 3438 FRA

67 METELLUS Charles andré SMC100.280.319.70 Sen Oi 8 44 48 35 0639 FRA

69 FOSSATI David SMC101.136.662.00 Vet Oi 8 46 50 37 0840 FRA

54 NODODUS Eric RAY101.377.068.40 Vet Oi 8 47 18 37 3641 FRA

93 BOYER Ludovic alix eric CCB101.396.318.84 Sen Oi 8 47 40 37 5842 FRA

80 LAW SHUN Matthieu URB100.905.250.30 Sen Oi 8 48 32 38 5043 FRA

91 JEAN FRANCOIS Chryslain CCB100.266.506.31 Sen Oi 8 49 07 39 2544 FRA

99 VERICEL Cédric ENG100.534.248.53 Vet Oi 8 49 10 39 2845 FRA

94 FANTANO Ulrich CCB100.522.842.93 Sen Oi 8 50 26 40 4446 FRA

44 CUVELIER Loïc VCO100.885.531.02 Sen Oi 8 52 27 42 4547 FRA
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL (Océan indien) : Etape 4  (Suite)

TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

Bras-Panon - Sainte-Suzanne
ANIM'SERVICES

19/09/2023

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

63 HOARAU Quentin anthony LBK100.802.473.73 Jeu Oi 8 54 19 44 3748 FRA

98 GRONDIN Eddy gérard ENG101.253.034.69 Sen Oi 8 54 31 44 4949 FRA

15 LANG Thomas CSL101.068.831.69 Sen Oi 8 55 09 45 2750 FRA

73 L'ESPERANCE Thibault EFM101.070.191.71 Jeu Oi 8 57 21 47 3951 MRI

65 DE VILLIERS Tibère LBK101.411.606.46 Sen Oi 8 59 14 49 3252 FRA

84 BERNARD Julien VSR100.248.911.90 Sen Oi 8 59 15 49 3353 FRA

60 L'AIGUILLE Jeremie MCB101.041.954.61 Jeu Oi 9 04 08 54 2654 MRI

88 CASIMIR Mickael VSP101.394.826.47 Sen Oi 9 06 09 56 2755 FRA

102 GERMAIN Quentin VSJ100.253.910.45 Sen Oi 9 07 25 57 4356 FRA

87 GRONDIN Rohan VSP101.121.095.50 Jeu Oi 9 12 03 1 2 2157 FRA

97 TECHER Gilles ENG100.965.423.63 Vet Oi 9 49 49 1 40 0758 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

ANIM'SERVICES 19/09/2023

PROTOCOLE  : Etape 4

Bras-Panon - Sainte-Suzanne

31 LEBRETON Jonathan ESM

ÉTAPE

72 BIBET Thomas EFM

5 RAYNAUD Baptiste TSK

1

2

3

72 BIBET Thomas EFM

JAUNE

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

REUNICYCLE

1

72 BIBET Thomas EFM

BLANC

JEUNE

8 CLOUAIRE Raphaël ERC

RUN CYCLING SHOP

1

Porteur

11 ASSATI Yannick georges CSL

BLEU

OCEAN INDIEN

11 ASSATI Yannick georges CSL

HAPPY BIKES

1

Porteur

50 REIGNIER Eric DEF

GRIS

VETERAN

50 REIGNIER Eric DEF

MULTI AUTO

1

Porteur

61 CHANE FOC Julien LBK

VERT

RUSH

61 CHANE FOC Julien LBK

RANDO REUNION PASSION

1

Porteur

1 CARLET Pierre TSK

POIDS

GRIMPEUR

1 CARLET Pierre TSK

ADEP

1

Porteur

72 BIBET Thomas EFM

ROUGE

POINTS

31 LEBRETON Jonathan ESM

LOISIBIKE

1

Porteur

ÉQUIPES

ENTENTE REUNICYCLE26 VOSS Arnaud ADB

ORANGE

COMBATIF

26 VOSS Arnaud ADB

FFCRUN

1

Porteur

8 CLOUAIRE Raphaël ERC

11 ASSATI Yannick georges CSL

2

3

ERC
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

ANIM'SERVICES 19/09/2023

COMMUNIQUÉ : Etape 4

Bras-Panon - Sainte-Suzanne

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

COMMUNIQUE N°4

Article 12.2.003

R10.1

Ravitaillement d'un DS et d'un coureur portant atteinte à l'image du cyclisme   

1ère infraction

Directeur sportif de l'équipe VELO SPORT PASSION DERRIEN Luigi - 100507223203  

Pénalité: 50€

86  HENRIETTE  Christopher  VSP    10069545647  

Pénalité: 50€

R39-2

Ravitaillement irrégulier dans le peloton   

27  LE FALHER  Erwan  ADB    10015362659  

Pénalité: 20€   

Directeur sportif de l'équipe L'AS DU BICLOU RENOU Fabrice - 10069788753

Pénalité: 35€

97  TECHER  Gilles  ENG    10096542363  est arrivé hors délai (37,9% de retard par rapport au 1er) il n'est pas 

autorisé à prendre le départ de la 5ème Etape

Le Jury des Commissaires
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

ANIM'SERVICES 19/09/2023

COMMUNIQUÉ MÉDICAL: Etape 4

Bras-Panon - Sainte-Suzanne

COMMUNIQUE MEDICAL - ETAPE 4   

79  FONTAINE  Frédéric  URB    10102219590  

Plaies dermabrasions cuisse et avant bras droits

Transporté au CHU de Bellepierre   

1  CARLET  Pierre  TSK    10027275673  

Plaies dermabrasions coté droit   

71  LANGELLA  Lilian  EFM    10025988405  

Entorse pouce droit   

21  BOURDON  Cyril  VSD    10025520579  

Plaies genoux gauche, coude gauche soignées sur place.   

7  TERRIER  Antoine  ERC    10028108560  

pansements avant bras gauche

Le Médecin de l'épreuve
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2023 - 76e

ANIM'SERVICES 20/09/2023

Ordre des voitures :  Etape 5

Le Tampon - Le Tampon

1 EFM ENTENTE France MAURICE

2 ERC ENTENTE REUNICYCLE

3 CSL CLUB CYCLISTE SAINT LOUISIEN HERVIO Julien

4 TSK TEAM SAKURA PARNAULT Yannick

5 VSD VILLE DE SAINT DENIS CHEFIARE Anthony

6 LBK CCSL LOISIBIKE PELLEGRIN Andre

7 ADB L'AS DU BICLOU RENOU Fabrice

8 VCN VELO CLUB NAYAIS BURTRE Francois

9 SMC SAINTE MARIE CYCLING DEVELOPMENT HENRIETTE Elodie

10 JCA TEAM JCA BLONBOU Francky

11 VCO VELO CLUB DE L'OUEST PHOERON Samuel

12 DEF FEDERATION DES CLUBS DE LA DEFENSE TOURTELOT Alexis

13 VSR VELO CLUB DE SAINTE ROSE MASSEAUX Willy

14 MCB TEAM MCB COURT Trevor

15 URB VCE URBAN HAIR TAOCALI Jimmy

16 ESM ENTENTE SMCD HENRIETTE Sebastien

17 RAY X RAY ENERGY NATIVEL Pierre

18 ENG CCSL ENGEN LOUBLI Robert

19 VSJ VELO CLUB DE SAINT JOSEPH METRO Toussaint

20 VSP VELO SPORT PASSION DERRIEN Luigi

21 CCB CYCLO CLUB BENEDICTINS LAUGIER Regis
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